EDITAL N. 002/2011-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam –

no uso de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 088/2010-D, 091/2010-D e

096/2010-D, referentes ao Concurso Público para Agente Universitário, integrante da Carreira

Técnica Universitária, e tendo em vista os pareceres constantes nos Protocolados n. 49941,

49963 e 49972, que a qualquer tempo podem ser consultados pelos respectivos requerentes,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica alterado o Resultado Final referente ao Concurso Público para Agente

Universitário, em decorrência da análise e provimento de recursos, da Classe e Função abaixo

relacionada:

CLASSE III
Função: Auxiliar Operacional.

 Provas

Nome Conhecimentos Aptidão
Física

Títulos Média
Final

Resultado Classif.

Douglas Miguel Gonçalves Esquerdo 6,70 Apto 8,00 7,1 Aprovado 1º

Marcos Rogério Senger Specalski 7,70 Apto 1,00 5,7 Aprovado 2º

Viviane Aparecida da Silva 6,80 Apta 2,00 5,4 Aprovada 3º

Daniele Aparecida Meireles 5,70 Apta 4,00 5,2 Aprovada 4º

Luiz Henrique Castro Eugênio 5,85 Apto 3,00 5,0 Aprovado 5º

Benedito Vicente Rosa 5,20 Apto 1,00 3,9 Aprovado 6º

Genesio Neves Domingos 4,80 Apto 1,00 3,7 Aprovado 7º

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais resultados divulgados pelo Edital n.

096/2010-D, de 22/12/2010.

Art. 3º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais

da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os

interessados e, após, encaminhe-se ao órgão competente para Homologação do Concurso

Público – Edital n. 088/2010-D.

Campo Mourão, 12 de janeiro de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e